FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

QIUTTS%?I%% BEXPOS CIONES SAS.
EYOS/C/O/I&S MEDELLIN (ANT}(g;é\Llj;\E) %?-:352 S
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEI-'IICULOﬁ———_-\.h
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
EOZS-OLQ& ROGER MARTINEZ CC (X)NIT ( ) CE () No. 71691008
Direccion — Ciudad o | Departamento
CLL 63 76 55 oo Medellin Antio
DATOS DEL VEHICULO — e ]
Placa IT—EE———_TW—_——E“G Marca  Unes o
GDX180 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
LModelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls R
2020 10020116962 2019-10-30 Blanco glacial Gasolina 93YSSR5B3LJ072671
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NUmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C218105 OTTO 1998 87177 SI()NO (X)
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Suspension (si aplica

SRS e

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 83.30 Derecha 90.50 Izquierda 76.80 Derecha 79.30 %
Frenos
E)f;glacua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
e o 212900 384900 N [5R1. 225700 427400 N 5.67 0 4%
60.50 S0 % Eje 2 Eje 2
izquierdo 2431.00 3338.00 N IDaracto 2535.00 4001.00 N 4.10 30 %
| ' Eje 3
cae Minimo  Unidad |05 N |oeecho N o
iEque u?e rdo N gjee r: cho N %
2810 18 n =t
Eje 5 N |ged N 7
1zquierdo Derecho 0
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Untdiad vt
-0.17 0.06 +/-
Inspeccion Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha Cruceta CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempanador Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos Tapiceria CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE |  |LuzPlaca CUMPLE
Luz intemna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Colineria CUMPLE Pemos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Parabisas CUMPLE Eje2 Rin zquierde CUNPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE R T T
Distinlivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad Llanta de repuesto CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Espejos Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna
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G1 CARROCERIA

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION

— —

GS SISTEMA ELECTRICO

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD
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G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
——_Tﬁ_h— —_ —
47 —a
G8 RINES G11 CHASIS
— 4

G6 EQUIPO DE CARRETERA

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

G9 ESTADO DE PRESENTACION

NO

21 M W

STEVEN

ZAPATA SERNA

___———————__—_—_—__—‘_\l____—____l

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
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G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

m

LABRADO DE RUEDAS (mm)

*‘

v — {
3.55

[———————————
Eje lzquierda

Rueda de repuesto

derecha

*—_'.—-.—1
Eje1 2.89 2.28
Y S— P—_._.
Eje2 378 3.48
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Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)




